zione non contestuale del verbale dell'Assemblea in parte or-
dinaria e in parte straordinaria della società:
- "Unidata S.p.A.", società costituita in Italia, di naziona-
lità italiana, con sede in Roma, Viale A.G. Eiffel n. 100,
capitale sociale sottoscritto e versato per euro
3.088.661,00 (tremilioniottantottomilaseicentosessantuno vir-
gola zero zero), codice fiscale e numero di iscrizione al Re-
gistro delle Imprese di Roma 06187081002, iscritta al R.E.A.
di Roma al n. 956645 (di seguito “Unidata” ovvero la “So-
cietà”),  tenutasi alla mia costante presenza in data 28 no-
vembre 2023, in Roma, alla via XXIV Maggio n.